
サービス提供時間（8－9時間の場合)　※金額につきまして1～2円の前後があります

区分 10割負担 1割負担 2割負担 3割負担

要介護1 7,879 円 788 円 1,576 円 2,364 円

要介護2 9,196 円 920 円 1,839 円 2,759 円

要介護3 10,555 円 1,056 円 2,111 円 3,157 円

要介護4 11,923 円 1,192 円 2,385 円 3,577 円

要介護5 13,282 円 1,328 円 2,656 円 3,985 円

要支援1(月額)
入浴・送迎あり

18,497 円 1,850 円 3,699 円 5,549 円

要支援2(月額)
入浴・送迎あり

37,902 円 3,790 円 7,580 円 11,370 円

50単位

10.45円

24単位/⽉

48単位/⽉

6単位/回

5.90%

2019年4⽉改正分

●あそかデイサービス料金表

加算

上記金額に含まれています

入浴加算

地域区分

サービス体制強化加算（支援１）

サービス体制強化加算（支援2）

サービス体制強化加算（要介護）

処遇改善加算Ⅰ


