●あそかデイサービス料金表

サービス提供時間(8-9時間の場合) ※金額につきまして1 \sim 2円の前後があります

区分	10割負担	1割負担	2割負担	3割負担
要介護1	7,879 円	788 円	1,576 円	2,364 円
要介護2	9,196 円	920 円	1,839 円	2,759 円
要介護3	10,555 円	1,056 円	2,111 円	3,157 円
要介護4	11,923 円	1,192 円	2,385 円	3,577 円
要介護5	13,282 円	1,328 円	2,656 円	3,985 円
要支援1(月額) 入浴・送迎あり	18,497 円	1,850 円	3,699 円	5,549 円
要支援2(月額) 入浴・送迎あり	37,902 円	3,790 円	7,580 円	11,370 円

加算				
入浴加算	50単位			
地域区分	10.45円	上記金額に含まれています		
サービス体制強化加算(支援1)	24単位/月			
サービス体制強化加算(支援2)	48単位/月			
サービス体制強化加算(要介護)	6単位/回			
処遇改善加算 I	5.90%			